
 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 червня 2025 року Судилків                    № 118 
 

Про затвердження потреби у фонді  захисних 

споруд цивільного захисту  Судилківської 

сільської ради 

        

Керуючись підпунктом 3 пункту “б” частини першої до статті 361 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 32 Кодексу цивільного захисту 

України, пунктами 5, 15 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного 

захисту, включення об’єктів до складу та виключення таких об’єктів з фонду захисних 

споруд цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138, з метою затвердження потреби у фонді 

захисних споруд цивільного захисту Судилківської сільської ради, виконавчий комітет 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту на території 

Судилківської сільської ради згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань виконавчих органів ради Вадима Верхогляда. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                        Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Додаток  

                                                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                      від  26 червня  2025 №  118 

 

 

Потреба у фонді захисних споруд цивільного захисту                             

Судилківської сільської ради Шепетівського району Хмельницької області 

1.Загальна потреба Судилківської сільської ради 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 39 - 11740 - 

2. Потреба по населеному пункту - Судилків 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 10 - 4461 - 

3. Потреба по населеному пункту - Лозичне 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 2 - 572 - 

4. Потреба по населеному пункту - Білокриниччя 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 2 - 511 - 

5. Потреба по населеному пункту – Рудня-Новенька 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 151 - 

 



6. Потреба по населеному пункту – Климентовичі 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 212 - 

7. Потреба по населеному пункту – Городище 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 4 - 1538 - 

8. Потреба по населеному пункту – Пашуки 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 345 - 

9. Потреба по населеному пункту – Красносілка 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 298 - 

10. Потреба по населеному пункту – Новичі 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 159 - 

11. Потреба по населеному пункту – Жолудки 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 176 - 

12. Потреба по населеному пункту – Мальованка 

Клас/ ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 



група кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 38 - 

13. Потреба по населеному пункту – Поляна 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 2 - 624 - 

14. Потреба по населеному пункту – Серединці 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 2 - 589 - 

15. Потреба по населеному пункту – Березна 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 78 - 

16. Потреба по населеному пункту – Вовківці 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 208 - 

17. Потреба по населеному пункту – Вовківчики 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 345 - 

18. Потреба по населеному пункту – Пашуки 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 



(III режимом).  

од. 

(III режимом).  

од. 

(III режимом).  

од. 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 112 - 

19. Потреба по населеному пункту – Хролин 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 2 - 578 - 

20. Потреба по населеному пункту – Траулин 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 2 - 566 - 

21. Потреба по населеному пункту – Медведівка 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 435 - 

22. Потреба по населеному пункту – Савичі 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 43 - 

23. Потреба по населеному пункту – Купине 

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

кількість 

од. 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

Місткість, 

осіб 

Із них з 

системою 

регенерації 

повітря 

(III режимом).  

од. 

П-6 - - - - 1 - 46 - 

 


